

## NeoNail Tusz do rapidografu Biały 20ml 5174-1

[www.wispol.tiointeractive.pl/neonail-tusz-do-rapidografu-bialy-20ml-5174-1-produkt-41747.html](http://www.wispol.tiointeractive.pl/neonail-tusz-do-rapidografu-bialy-20ml-5174-1-produkt-41747.html)



Cena brutto:  
**8.50 zł**

Tusz do Rapidograph Biały - 20 ml

Biały tusz uzupełniający do Rapidograph (rapidografu).

Z Rapidografem stworzysz piękne koronki, egzotyczne ornamenty i unikalne wzory geometryczne.

### SPOSÓB UŻYCIA RAPIDOGRAFU

#### Krok 1

Wlej specjalny tusz

do zbiorniczka w rapidografie. Max. do 1/2 zbiornika.

#### Krok 2

Do małego zbiorniczka na samej górze zakrętki wlej kilka kropel wody.

Zapobiegnie ona wyschnięciu tuszu w igle.

#### Krok 3

Na zmatowionym blokiem polerskimi przemytym Nail Cleanerem kolorze lakieru hybrydowego, bądź żelu, wykonaj wzór rapidographem, a następnie zabezpiecz go Hard Top lub żelem finish.

#### Krok 4

Po skończonej pracy umyj rapidograph wodą.

W tym celu wykręć część piszącą z rapidographu i włóż do pojemnika z ciepłą wodą na ok 5-10 minut. Na koniec przepłucz część piszącą rapidographu pod strumieniem bieżącej, ciepłej wody.

W przypadku stosowania rapidographu na klasyczny lakier najlepiej wykonać wzór na drugi dzień (po całkowitym wyschnięciu koloru, w przeciwnym razie można doprowadzić do uszkodzenia i zapchania igły).

#### Uwaga!

Rapidograph nie jest napełniony tuszem (należy go dodatkowo zakupić).

#### Uwaga!

Rapidograph należy czyścić codziennie, po zakończeniu pracy, ponieważ zaschnięty tusz może zatkać jego igłę.

Mocne dociskanie rapidographu do powierzchni na której tworzymy wzór, może doprowadzić do jego trwałego, mechanicznego uszkodzenia.

\*Ceny obowiązują wyłącznie przy składaniu zamówień przez sklep internetowy. Ceny w sklepach mogą nieznacznie różnić się od cen prezentowanych na stronach sklepu internetowego. Przedstawiona oferta w sklepie internetowym nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, i jest jedynie zaproszeniem do rozpoczęcia rokowań (zgodnie z art. 71 k.c.). Zastrzegamy sobie prawo do niezrealizowania zamówień z ważnych przyczyn ekonomicznych.